
580332700701

34,716 kg

A 2

2 2

27/04/2022

26/04/2022be1

/Pages

95, rue de la terraudière

79000 NIORT

Dernière Modif. le

Format:

ECHELLE :

le

le

Vérifié par:

Dessiné par:

Ce document est la propriété exclusive de la sociét é ENO.
Toute communication, divulgation ou reproduction, m ême partielle
doit faire l'objet d'une autorisation écrite de son  proprietaire.

Masse:Trait. de Surface:Surface:

PLANCHA "FUSION 75" GRIS CARGO

\\enteno.local\eno\Betude\PRODUITS FINIS\5803327007 01.asm

22

9

29

16

6

11

17

26 15

1
5

19

41* 1 73621 PASSE FILS STD Silicone

40* 2 71718 FIXATION CABLE PA 6-6

39* 2 71296 VIS CBL X, St4,2-9,5 ,C  zinguée Acier galvanisé

38* 4 71376 VIS CBL Z,M4-6 INOX Inox

37 2 55349 A FACADE DE BAC A GRAISSE

36* 2 55346-02 JOINT D'ETANCHEITE CAOUTCHOUC

35 2 57028128 BAC A GRAISSE PLANCHA Acier inoxydable Z7CN18.09

34* 1 58030029 ECRAN THERMIQUE FUSION 75 Acier galvanisé

33 2 71638 VIS H, M6-16 INOX Inox

30 3 71645 A BOUGIE BRULEUR "SLIM" Acier galvanisé

29 3 71644 THERMOCOUPLE Lg.: 500 mm Laiton

28 1 60071 GRILLOIR "F 75" Fonte grise EN-GJL-200

27* 16 71389 RIVET A RUPTURE DE TIGE D.4 Acier inoxydable Z7CN18.09

26 2 65121 A SUP. PIED "FUSION" Acier galvanisé

25* 6 71464 ECROU A SERTIR A/COLL.M6 INOX Inox

24 6 71244 VIS CBL Z,N°10-12,7 ,C  inox Inox

23 6 58826 ENTRETOISE Ø10 x Ø5,3 x H5 Acier inoxydable

22 1 53142 LOGO ENO Aluminium

21* 1 72647 A PORTE PILE 1,5V "Italquartz"

20* 1 72645 ALLUMEUR 4 VOIES 1,5 Vdc Plastique

19 1 57028151 FIXATION RAMPE ALIMENTATION Acier inoxydable Z7CN18.09

18 3 55061 MANETTE THEIERE

17 3 55062 A ENJOLIVEUR MANETTE THEIERE PA 6-6

16 22 71717 VIS HE, ST4,2-13 AUTOPERCEUSE Acier inoxydable Z7CN18.09

15 1 58030034 SUP. BRULEURS "FUSION 75" Acier galvanisé

14 4 71710 PIED Ø 60 mm

13 1 61294 RAMPE ALIM.  "3 Feux"

12 1 72720 CAPOT BOUTON POUSSOIR

11 1 72646 A BOUTON POUSSOIR Acier

10 3 52703 C BRÛLEUR SLIM Lg.: 359 Acier galvanisé

9 6 71458 VIS CBL Z,M4-20 INOX Inox

8 3 58281 INJECTEUR REP.: 71 Laiton

7 3 57953 A RACCORD INJECTEUR Laiton

6 3 72141 E ROBINET A/SECURITE Aluminium

5 1 5803003870 BANDEAU "FUSION 75"

4* 1 58030025 SUPPORT ROBINETS FUSION 75 Acier galvanisé

3* 1 5802003270 COTE DRT CAISSON "FUSION"

2* 1 5802003170 COTE GCHE CAISSON "FUSION"

1 1 5803003070 ARRIERE CAISSON "FUSION 75"

N° Qté Référence Indice Description Matière

18

37

35 12 14

33

13

30

7

8

10

28

24

23


